КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МУРМАНСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50

П Р И К А З
   31.08.2015                   №  144

Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения г. Мурманска

средней общеобразовательной школы № 50

            В соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 29.05.2014 № 785 "Об утверждении требований к
структуре официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на нем
информации" приказываю:
1. Считать school50.su официальным сайтом общеобразовательной  средней
школы № 50.
2. Считать  murm  50  @mail.ru официальным адресом электронной почты МБОУ
СОШ № 50.

      3. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения г. Мурманска средней общеобразовательной
школы № 50 (Приложение  № 1).
4. Для модернизации и функционирования сайта создать группу разработчиков
в следующем составе:
— Петрова Надежда Васильевна, учитель информатики, - администратор сайта;
— Москвичов Анатолий Викторович, зам. директора по ВР,
— Джериньш Светлана Антоновна, зам. директора по УВР, - информационная
поддержка сайта.
5. Группе разработчиков сайта поддерживать работу сайта в соответствии с
Положением.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

           Приложение № 1 (на 4 листах).

           Директор школы                                                                                      И.Р. Сабитов

mailto:murm50@mail.ru